РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» августа  2020 года  № 181/1
р.п. Варгаши

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 27 июля 2020 года № 159  «О проведении проверки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду»
 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ      «О теплоснабжении» и Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Минэнерго России от 12 марта 2013 года № 103, Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 17 июля 2013 года № 314 «Об утверждении методических рекомендаций по проверке готовности муниципальных образований к отопительному периоду», Администрация Варгашинского поссовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  приложение   к   постановлению    Администрации  Варгашинского

поссовета от 27 июля 2020 года № 159  «О проведении проверки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду» следующие изменения:

1.1. Раздел 2 – объекты социальной сферы, изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	р.п. Варгаши

	1
	ГБУ  «Варгашинская центральная районная больница»
	р.п. Варгаши, ул. Комсомольская, 44

	2
	МКОУ «Варгашинская средняя общеобразовательная школа №1»
	р.п. Варгаши, ул. Социалистическая,114

	3
	МКОУ «Варгашинская средняя общеобразовательная школа №3»
	р.п. Варгаши, ул. Железнодорожная, 4

	4
	ГБПОУ «Варгашинский образовательный центр»
	р.п. Варгаши, ул. Кирова, 85б

	5
	ГБПОУ «Варгашинский образовательный центр»
	р.п. Варгаши, ул. Социалистическая, 202

	6
	МКУ ФОК «Варгашинского района»
	р.п. Варгаши, ул. Матросова, 33а

	7
	МКУ ДО «Варгашинский детско-юношеский центр»
	р.п. Варгаши, ул. Социалистическая, 75

	8
	МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Ромашка»
	р.п. Варгаши, ул. Комсомольская, 36,

	9
	МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Ромашка»
	р.п. Варгаши, ул. Солнечная, 1

	10
	МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Ласточка»
	р.п. Варгаши, ул. Советская, 95

	11
	МКДОУ «Детский сад  «Колосок»
	р.п. Варгаши, ул. Социалистическая, 58

	12
	МКДОУ «Детский сад  «Рябинушка»
	р.п. Варгаши, ул. Космонавтов, 1а

	13
	МКДОУ «Детский сад  «Рябинушка»
	р.п. Варгаши, ул. Осипенко, 29

	14
	МКДОУ «Детский сад  «Рябинушка»
	р.п. Варгаши, ул. Рабочая, 2

	15
	Администрация Варгашинского района
	р.п. Варгаши, ул. Чкалова, 22

	16
	Администрация Варгашинского поссовета
	р.п. Варгаши, ул. Социалистическая, 92

	17
	МКУ ЦК «Современник» Варгашинского района
	р.п. Варгаши, ул.Социалистическая,79а,

	18
	МКУ ЦК «Современник» Варгашинского района
	Р.п. Варгаши,ул. Кирова, 81

	19
	МКУ ДО «Варгашинская школа искусств»
	р.п. Варгаши, ул. Солнечная, 1

	20
	МКУ ДО «Варгашинская школа искусств»
	р.п. Варгаши, ул. Социалистическая, 75

	21
	МКУ ЦБ Варгашинского района
	р.п. Варгаши, ул. Социалистическая, 80

	с.Барашково

	22
	МКОУ «Пичугинская ООШ» филиал Барашковская НОШ
	с.Барашково, ул.Школьная, 6

	с.Варгаши

	23
	Административное здание
	с.Варгаши, ул.Новая, 14

	24
	МКОУ «Варгашинская средняя школа № 1» филиал Варгашинская НОШ
	с.Варгаши, ул.Центральная, 79

	25
	Варгашинский сельский дом культуры
	с.Варгаши, ул. Центральная,77

	с.Лихачи

	26
	 МКОУ «Варгашинская средняя школа № 1» филиал Лихачевская ООШ
	с.Лихачи, ул.Чапаева, 21

	27
	Лихачевский сельский дом культуры
	с.Лихачи, ул.Чапаева, 19

	28
	Муниципальный пожарный пост
	с.Лихачи, ул.Чапаева, 21

	с.Попово

	29
	Административное здание
	с.Попово, ул.Пролетарская, 27б

	30
	МКОУ «Варгашинская СОШ № 3» филиал Поповская СОШ
	с.Попово, ул.Пролетарская, 27а

	с.Пичугино

	31
	Административное здание
	с.Пичугино, ул.Пионерская, 11а

	32
	МКОУ «Пичугинская ООШ»
	с.Пичугино, ул.Пионерская, 11

	33
	Пичугинский филиал МКДОУ «Детский сад «Колосок»
	с.Пичугино, ул.Пионерская, 11

	с.Сычево

	34
	Сычевская сельская библиотека МКУ ЦБ Варгашинского района
	с.Сычево, пер.Школьный, 2

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Варгашинского поссовета «Вестник поссовета».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Варгашинского поссовета                                                              В.В. Иванов
 ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Главный специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства и дорожной деятельности

«_____» ______ 2020 года                                                                             Р.Б. Пайгина
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель Главы Варгашинского поссовета,

начальник отдела управления имуществом и

земельных отношений

«____» _______ 2020 года                                                                             Н.Г. Архипова

Заместитель начальника отдела организационной

и правовой работы

«_____» ______ 2020 года                                                                            О.С. Белоглазова